UBND THỊ XÃ CHÍ LINH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  605/PGD&ĐT

V/v lập danh sách học sinh thuộc diện hộ nghèo năm 2017
	Chí Linh, ngày 13 tháng 9 năm 2017

Kính gửi: Các trường Mầm non, Tiểu học, THCS

Để có căn cứ xét tặng quà trung thu cho các cháu học sinh thuộc hộ nghèo năm 2017. Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường Mầm non, Tiểu học, THCS lập danh sách học sinh thuộc hộ nghèo năm 2017 theo mẫu đính kèm:

	STT
	Họ và tên
	Ngày sinh
	Lớp
	Trường

Đề nghị các trường lập danh sách trên file Excel và nộp về Phòng Giáo dục và Đào tạo trước 10h ngày 14/9/2017 bằng văn bản và file mềm vào địa chỉ mail: dieuhuongpgd@gmail.com
Nhận được công văn yêu cầu các trường triển khai thực hiện nghiêm túc, đúng thời gian quy định./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.
	TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)
Nguyễn Thị Phượng